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انتصاب رسمی ساکت به عنوان دبیرکل
پورغلامی رسما 

سرمربی تیم جوانان شد
جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با حضور  �

مهدی تاج، محمدرضا ساکت، علی کفاشیان، 
فریدون اصفهانیان، محمود اسلامیان، محمود 
شیعی، عبدالکاظم طالقانی، حیدر بهاروند و 
لیلا صوفی زاده برگزار شد و در نهایت تصمیمات 
مهمی در این جلسه گرفته شد. مهم ترین 

تصمیم های این جلسه عبارت اند از: 
- ضمن تشکر از زحمات دکتر علیرضا اسدی، 
با تأیید اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، 
محمدرضا ساکت به عنوان دبیرکل فدراسیون 

فوتبال منصوب شد. 
- ضمن تشکر از زحمات دکتر محمد احسانی، 
میرشاد ماجدی، با تأیید اعضای هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال به عنوان رئیس کمیته آموزش 

منصوب شد. 
- ضمن تقدیر و تشکر از زحمات محمدحسین 
میرشمسی، بنا به پیشنهاد کمیته فنی و توسعه 
فوتبال ساحلی و فوتسال، مارکو اکتاویو به عنوان 
سرمربی تیم های ملی فوتبال ساحلی بزرگ سالان 

و زیر ۲۳ سال منصوب شد. 
- با توجه به گزارش هرم تشکیلاتی تیم های 
ملی فدراسیون فوتبال، مارکار آقاجانیان برای 
 B مدیریت و راهبری تیم های ملی در سطح
(زیر ۲۳ سال تا ۱۸ سال) و عباس چمنیان برای 
مدیریت و راهبری تیم های ملی در سطح C (زیر 
۱۸ سال تا ۱۴ سال) معرفی و هیئت رئیسه برای 

آنان آرزوی موفقیت کرد. 
- بنا به پیشنهاد کمیته فنی و توسعه فوتبال 
و مدیر سطح B تیم های ملی، فرهاد پورغلامی 
به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال زیر ۱۹ سال 

منصوب شد. 

فرار ایران از غرامت
 ۱۰  میلیارد تومانی

مدیرعامل برند جیووا (در ایران) اعلام کرد  �
که این شرکت نسبت به فسخ یک طرفه قرارداد و 
دریافت غرامت از فدراسیون فوتبال ایران رضایت 

داده و شکایتش را پیگیری نخواهد کرد. 
به گزارش ورزش سه، فدراسیون فوتبال بعد 
از عقد قرارداد با کمپانی تولید لباس جیووا و 
درست پیش از بازی تیم ملی در رقابت های 
مقدماتی جام جهانی برابر قطر، این قرارداد را 
فسخ و لباس های کمپانی آدیداس را بر تن تیم 
ملی کرد. موضوعی که پیش و پس از این اتفاق 
تا مدت ها بحث رسانه های مختلف بود و حتی 
نماینده جیووا در ایران اعلام کرد که فدراسیون 
فوتبال در ازای فسخ یک طرفه این قرارداد باید 
غرامت بپردازد. با این وصف مدیرعامل جیووا در 
ایران دیروز اعلام کرد که این شرکت دیگر پیگیر 
شکایت و دریافت غرامت از فدراسیون نیست و 
رضایت داده است. البته گویا بخشی از هزینه های 
مربوط به جیووا از سوی فدراسیون پرداخت شده 
است. بردبار با تأیید این موضوع گفت: «بخشی از 
هزینه ای که انجام داده بودیم را فدراسیون به ما 

داد اما ما بابت خسارت چیزی نگرفتیم».

برگزاری دیدار ایران – آلمان بدون 
تماشاگر مرد تکذیب شد

نایب رئیس فوتبال بانوان خبر برگزاری دیدار  �
تیم های بانوان ایران – آلمان در ورزشگاه آزادی 
بدون حضور تماشاگر مرد را تکذیب کرد و گفت 
که حتی هنوز توافقی برای انجام این بازی صورت 
نگرفته است. لیلا صوفی زاده در گفت وگو با ایسنا، 
در این باره گفت: «برای برگزاری دیدارهای دوستانه 
روابط بین المللی فدراسیون فوتبال باید مکاتبه ای 
با کشور مد نظر انجام دهد؛ اما هیچ مکاتبه ای 
نه از سوی فدراسیون فوتبال ایران انجام شده 
است و نه از سوی فدراسیون آلمان دعوت نامه ای 
ارسال شده است؛ پس این موضوع صحت ندارد. 
نه تنها مکاتبه ای در این زمینه نشده است؛ بلکه 
مذاکره هم صورت نگرفته است. درحال  حاضر 
تیم بزرگسالی وجود ندارد؛ پس چگونه می توان 

این دیدار را برگزار کرد؟».

فوتبال

ارجاع شکایت رحمتی از میناوند به 
دادسرای فرهنگ و رسانه

پرونده شکایت مهدی رحمتی، کاپیتان  �
استقلال تهران، از مهرداد میناوند برای رسیدگی 
قضائی به شعبه ۲ دادسرای فرهنگ و رسانه 
ارجاع شد. به گزارش ایسنا، اخیرا مهرداد میناوند 
در یک برنامه زنده تلویزیونی اظهاراتی را درباره 
سیدمهدی رحمتی، کاپیتان استقلال تهران، 
مطرح کرد که این موضوع با واکنش رسمی 
باشگاه استقلال و شخص رحمتی همراه شد و 
ماجرا نیز بازتاب زیادی در شبکه های اجتماعی 
داشت. پیرو این اتفاق کاپیتان استقلال از مهرداد 
میناوند به دادسرا شکایت کرد. وکیل مهدی 
رحمتی در گفت وگو با ایسنا از وصول شکایت 
در مراجع قضائی و تعیین شعبه این دادخواست 
کیفری خبر داد. علیرضا مشهدی زاده، وکیل 
مهدی رحمتی، درباره شکایت کاپیتان آبی های 
پایتخت از مهرداد میناوند گفت: «بعد از این 
قضیه بزرگان فوتبال ایران پادرمیانی کردند تا 
موضوع با مفاهمه و گذشت آقای رحمتی و 
عذرخواهی مهرداد میناوند حل وفصل شود؛ اما 
میناوند بار دیگر در صفحه اینستاگرامش بر فعل 

و اظهار خلاف و ناپسند گذشته اش تأکید کرد».

مجوز فدراسیون جهانی اسکی 
روی آب برای بانوان ایرانی

�  (IWWF) فدراسیون جهانی اسکی روی آب
موافقت خود را برای حضور بانوان اسکی روی 
آب ایران با پوشش اسلامی در رقابت های آسیایی 
و جهانی اعلام کرد. به  گزارش روابط عمومی 
فدراسیون انجمن های ورزشی، با رایزنی انجمن 
اسکی روی آب ایران و مکاتباتی که با فدراسیون 
جهانی صورت گرفت، فدراسیون جهانی رسما 
مجوز حضور بانوان کشورمان با حجاب اسلامی 
را در رقابت های بین المللی صادر کرد و از این پس 
ملی پوشان اسکی روی آب ایران در بخش بانوان 
با لباسی که از سوی وزارت ورزش و جوانان مورد 

تأیید قرار گرفته، حضور خواهند یافت. 
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سجاد فیروزي: در شرایطي که این روزها دیدارهاي 
مرحله انتخابي جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه در 
قاره هاي مختلف در حال پیگیري است، جام جهاني 
دیگري در آستانه شروع شدن است؛ این جام جهاني 
اصلا شباهتي به یکي از بزرگ ترین تورنمنت هاي 
دنیا ندارد، ولي در عرصه اجتماعي براي خودش 
حرف هایي براي گفتن دارد. ماجرا مربوط به برگزاري 
«جام جهاني بي خانمان ها» است که قرار است از 
فردا، یعني روز سه شنبه، در اسلو در نروژ برگزار شود. 
این چندمین دوره منظم برگزاري این رقابت هاست 
که حالا با استقبال گسترده تري روبه رو شده و افراد 
زیادي از کشورهاي متعدد دنیا در آن شرکت مي کنند.

جام جهاني متعلق به چه افرادي است؟
جهاني  جام  است؛  مشخص  اسمش 
بي خانمان ها! در واقع جام مربوط به زنان و مرداني 
است که در مفهوم کلي جایي براي خوابیدن ندارند، 
ولي الان چند وقتي است که تعریف بي خانمان ها 
عوض شده و شامل گروه هاي مختلفي مي شود: 
پناهنده ها، بي خانمان ها یا بدخانمان ها و البته 
قربانیان خشونت هاي خانوادگي. مجموعه اي از این 
افراد گرد هم آمده اند تا دوره جدیدي از جام جهاني  
خود را به میزباني کشور نروژ برگزار کنند. اتفاقا 
در این دوره از رقابت ها ۵۰ کشور مختلف شرکت 
کرده اند که در مجموع نزدیک به ۵۰۰ زن و مرد 
فوتبالیست قرار است در یک هفته با هم رقابت کنند 
و سرانجام تکلیف قهرمان جام جهاني بي خانم ها 

بعد از یک هفته مشخص شود.
کشوري با نام ایران شرکت نکرده است

اگرچه در بالا گفته شد ۵۰ کشور در این دوره 
از رقابت ها حضور دارند، اما نامي از کشور ایران یا 
به هرحال گروهي که بخواهند به نام ایران در این 
تورنمنت بازي کنند وجود ندارد. در مقیاس کلي 
تقریبا هیچ کشوري از آسیاي غربي در این دوره از 
رقابت ها نماینده ندارد و کشورهاي آسیایي حاضر 
در این جام جهاني همگي مربوط به شرق این 
قاره مي شوند. بازي ها در دو دسته زنان و مردان/ 
مختلط برگزار مي شود. به این ترتیب که در دسته 
زنان همه تیم ها موظف هستند از زنان استفاده کنند. 
طبق برنامه اي که براي این گروه چیده شده است، 
زنان کشورهاي مختلف در چهار گروه شش تیمي 

دسته بندي شده اند که قرار است رقابتشان را شروع 
کنند. هرچند دو گروه آخر تا یک روز مانده به شروع 
رقابت ها با چهار تیم گروه بندي شده اند. دسته دیگر 
مربوط به مردان/ مختلط است؛ به این معني که 
تیم هاي مردان به مصاف هم مي روند با این تفاوت 
که مي توانند در ترکیب تیم هایشان از بازیکنان زن هم 
استفاده کنند. در این دسته استقبال زیادي شده و 
تیم ها در هشت گروه شش تیمي قرار است با یکدیگر 
مسابقه دهند و بعد تیم هاي صعود کننده به ترتیب 
گروه هاي مختلف مشخص مي شوند. البته ازآنجاکه 
تعداد تیم هاي شرکت کننده در این جام زیاد است 

بازي ها با فشردگي زیادي برگزار مي شود.
رفاقت با بي خانمان ها

براي اسکان دادن این افراد هم چندین هتل در 
شهر اسلو در نظر گرفته شده که معمولا تیم هاي 
مختلف را سعي کرده اند در یک اتاق بزرگ جا 

دهند. روي درِ هر اتاق هم پرچم مربوط به آن کشور 
نصب شده تا مشخص شود کشورهاي مختلفي 
در یک هتل زندگي مي کنند. از این موارد گذشته 
براي ناهار و شام هم همگي تیم هاي مختلف که 
طبیعتا شامل کشورهاي مختلف مي شوند با هم 
براي خوردن غذا در سالن غذاخوري جمع مي شوند 
تا هم حس دوستي بیشتري با یکدیگر پیدا کنند و 
هم به شناخت بیشتري از یکدیگر برسند. تجربه هاي 
قبلي برگزاري این جام نشان داده که بازي فوتبال 
و مسئله برد و باخت بحثي ثانویه است و اصل بر 
رفاقت بیشتر و فراهم آوردن شرایطي تقریبا بهتر براي 

بي خانمان هاست.
الکلي ها و معتادها

علاوه بر دسته هاي مختلفي که در ابتداي مطلب 
به آنها اشاره شد، اعم از بي خانمان ها، قربانیان 
خشونت خانوادگي و...، افراد بسیار زیادي در این 

جام جهاني دیده مي شوند که پیش تر معتاد یا الکلي 
بوده اند. تقریبا در همه تیم ها هم نمونه هایش دیده 
مي شود که همگي با توجه به علاقه شان به فوتبال 
و حضور در این جام جهاني در برهه هاي مختلف 
اعتیاد به مواد و الکل را کنار گذاشته اند و سعي 

کرده اند زندگي بهتري را براي خودشان رقم بزنند.
تیم هاي حاضر در جام جهاني بي خانمان ها

آرژانتین، استرالیا، اتریش، بلژیک، بوسني، برزیل، 
بلغارستان، بورکینافاسو، کامبوج، شیلي، چک، 
کاستاریکا، دانمارک، مصر، انگلیس، فنلاند، فرانسه، 
آلمان، یونان، گرانادا، هنگ کنگ، مجارستان، اندونزي، 
هند، ایرلند، اسرائیل، ایتالیا، ساحل عاج، قرقیزستان، 
کنیا، لیتواني، مکزیک، هلند، نیجریه، نروژ، ایرلند 
شمالي، پرو، لهستان، پرتغال، روماني، روسیه، 
اسکاتلند، سنگال، اسلووني، آفریقاي جنوبي، کره  
جنوبي، سوئد، سوئیس، اوکراین، آمریکا، ولز و زامبیا.

کارلوس کی روش، دیروز پس از بازگشت از 
کره جنوبی برای اولین بار مقابل خبرنگاران قرار گرفت. 
سرمربی تیم   ملی فوتبال ایران درآستانه بازی فردای 
تیم ملی مقابل سوریه درباره خطرناک بودن این تیم 
صحبت کرد. «نتایج و اعداد بیانگر عملکرد سوریه در 
مقدماتی جام جهانی است. سوریه تیم سوم جدول 
رده بندی است و همه را با عملکرد خود شگفت زده 
کرده است. ما هوشیار و آماده هستیم تا بتوانیم این تیم 
را شکست دهیم. رفتار سوری ها در بازی قبل انگیزه 
زیادی به ما می دهد که با تمام قوا مقابل آنها ظاهر 
شویم. آنها در بازی رفت رفتار خوبی نداشتند و بسیار 

خشن بودند».
در روزهای گذشته اخبار زیادی درباره نارضایتی 
بازیکنان تیم ملی از شرایطشان منتشر شد. بازیکنان 
و کی روش مطالبی درباره آنچه بی تفاوتی مسئولان 
می دانند، نوشتند. کی روش دیروز در این باره هم توضیح 
داد. «این موضوع به بازی آخر ما ربطی ندارد، بلکه 
مسائلی است که ماه ها پا برجا بوده و اتفاق می افتد. 
اتفاقی که شنبه در فرودگاه رخ داد، مثالی است که بعد 
از شش، هفت سال مکررا می گوییم اما دوباره تکرار 
می شود؛ متأسفانه بعد از هفت سال دوباره مشاهده 
کردیم که رفتار حرفه ای جریان ندارد، ما به همراه 
مسافران، چمدان ها و خبرنگاران در کنار هم بودیم و 
فضای خوبی نبود. اتفاقات شنبه نشان دهنده پا  برجا 
بودن مشکلات است. این اتفاق بعد از هفت سال و 
موفقیت هایی که ما کسب کردیم، نشان دهنده فاصله 
مسئولان با تیم   ملی فوتبال است». سرمربی پرتغالی 
تیم ملی در ادامه صحبت هایش از لغو شدن بازی های 
دوستانه تیم ملی هم گلایه کرد. «بازی با روسیه با 
استفاده از ارتباطات شخصی خود من هماهنگ شد. 
قرار بر این بود که چند روز قبل از دیدار با روسیه، 
بازی دوستانه دیگری هم داشته باشیم ولی فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد که این بازی به خاطر مشکلات مالی 
لغو شده است و این باعث از دست  رفتن زمان می شود. 
سعی می کنم حساب بانکی ایجاد کنم تا بتوان از 
طریق کمک های مردمی روند آماده سازی تیم ملی را 

سروسامان دهیم».

سرمربی ایران با انتقاد از مطالب برخی از رسانه ها، 
ادامه داد: «روزنامه ای علیه کارهای ما می نویسد 
و جالب است که خبرنگارانش به تمرینات تیم   ملی 
نمی آیند. آنها تلاش می کنند که روحیه و تلاش 
بازیکنان ما را کم ارزش نشان دهند و کار بازیکنان و 
کادرفنی را زیر سؤال ببرند تا درس اخلاق به ما بدهند. 
آنها باید این را بدانند که در جایگاهی قرار ندارند که به 
ما درس اخلاق بدهند. به نظرم بهتر است رسانه ها کار 
خودشان را انجام دهند و از تهدید بازیکنان خودداری 

کنند و بگذارند کارشان را انجام دهند».
کی روش درباره ادعای برخی از رسانه های 
کشورهای دیگر مبنی بر تبانی ایران و سوریه هم 
صحبت کرد و شدیدا به افرادی که این موضوع را 
مطرح می کنند، تاخت. «این حرف ها آن قدر کثیف و 
بزدلانه است که می خواهند علامت سؤالی را مقابل 
دستاورد فوق العاده  ایران قرار دهند. توصیه من به 
شما رسانه ها این است که تمرکز خود را روی کمک 
به آماده سازی تیم   ملی قرار دهید تا بتوانیم در ادامه  
راه باز هم موفق باشیم. من تا زمانی که پیراهن 
این کشور را بر تن می کنم و حتی تا زمانی که عمر 
می کنم، به ایران «کشورم» خواهم گفت  و از شما نیز 
می خواهم که «کشورم» را تا صعود به جام جهانی و 
بعد از آن حمایت کنید». کارلوس کی روش در ادامه 
صحبت هایش عنوان کرد او و بازیکنان در جشن 
صعود به جام جهانی که قرار است پس از دیدار ایران 
و سوریه برگزار شود، شرکت نمی کنند. «این جشن ها 
را بر عهده فدراسیون فوتبال و مسئولانش خواهیم 
گذاشت. ما کارمان را داخل زمین انجام خواهیم داد و 
سپس به خانه و پیش دوستان و خانواده مان می رویم. 
جشن باشد برای دیگران. شما می توانید از عکس ها و 
فیلم های این جشن استفاده کنید». کی روش همچنین 
در واکنش به سؤالی درباره غیبت مسعود شجاعی در 
جمع شاگردانش، گفت: «من فکر کردم درباره جواد 
نکونام صحبت می کنید و علت اینکه آقای نکونام 
اکنون اینجا نیستند به این خاطر است که هفت ماه 
حقوق دریافت نکردند. بیاییم شروع کنیم درباره آقای 

نکونام صحبت کنیم».

شرق: الهه احمدي، بانوي پرافتخار تیراندازي ایران، 
براي چهارمین بار به مسابقات فینال فینالیست هاي 
جهان دعوت شده است. مسابقاتي بزرگ که هر ساله 
با دعوت از برترین تیراندازان دنیا برگزار مي شود. سهم 
او از سه دوره حضور در این رقابت ها یک مدال طلا 
بوده است. الهه دو سال پیش در این رویداد که در 
مونیخ آلمان برگزار شد، توانست در رشته تفنگ بادي 
۱۰ متر به عنوان قهرماني دست یابد. احمدي حالا 
براي شرکت در این دوره از مسابقات تیراندازي فینال 
فینالیست ها قرار است همراه حسین باقري، عضو تیم 
ملي تفنگ بادي مردان، در رقابت هاي تیمي مختلط 
تفنگ بادي به میدان برود.  او درباره رقابت سختي 
که در این مسابقات با حریفان خود دارد، به «شرق» 
مي گوید: «رشته میکس تفنگ بادي ۱۰ متر به تازگي 
به جمع رشته هاي تیراندازي اضافه شده است. من و 
آقاي باقري پیش از این دو بار در جام جهاني هند و 
آذربایجان که چند ماه پیش برگزار شد، در این رشته 
شرکت کردیم، اما متأسفانه موفق نشدیم به فینال راه 
پیدا کنیم. با توجه به اینکه ما در مسابقات کمي شرکت 
مي کنیم، آن طورکه باید شناختي از رقباي خود نداریم؛ 
مثلا اینکه نمي دانیم باید براي رسیدن به فینال چه 
رکوردهایي را بزنیم. نفراتي که در این مسابقات شرکت 
مي کنند همه از بهترین هاي دنیا هستند. ما از نظر 
رکوردي با حریفانمان فاصله داریم؛ بنابراین باید بگویم 
که با توجه به کم تجربگي مان از شرکت در مسابقات 

این رشته واقعا رقابت دشواري را پیشِ رو داریم». 
تیراندازي زنان در حالي در چند سال اخیر پاي 
ثابت مدال آوري هاي کاروان ورزش ایران در میادین 
بین المللي بوده که ورزشکاران آن با مشقت هاي زیادي 
توانسته اند به این افتخارات دست پیدا کنند. کمبود 
فشنگ و مهمات تا لغو پیاپي اعزام هاي برون مرزي، 
اصلي ترین دغدغه این تیراندازان بوده است: «واقعیت 
این است که سال آینده بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ جاکارتا 
را پیشِ رو داریم. بازي هایي که هر چهار سال یک بار 
در سطح قاره برگزار مي شود و براي کشورها اهمیت 
بالایي دارد. بعد از آن هم مسابقات کسب سهمیه 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو شروع مي شود. برنامه هاي ما باید 

به گونه اي باشد که در این یک سال بتوانیم خودمان را 
به بالاترین سطح آمادگي برسانیم. تیراندازي ورزشي 
رکوردي است که فقط با ذهن و روان ورزشکار سروکار 
دارد. رمز موفقیت در این رشته مسابقه دادن هر چه 
بیشتر و آشنایي با رکوردهاي حریفان است. در واقع 
در روز مسابقه این ذهن برتر است که برنده میدان 
مي شود. متأسفانه شرایط مالي در فدراسیون تیراندازي 
اصلا خوب نیست؛ تیراندازي یک رشته پرهزینه است. 
مسابقاتش یک طرف، تأمین کردن سلاح و مهمات هم 
طرف دیگر. ما در این چند سال فقط با بودجه دولتي 
کار کردیم، بدون اینکه هیچ پشتوانه مالي ای از بخش 
خصوصي داشته باشیم. از سال ۸۷ تا ۹۱ شرایط خیلي 
خوب بود و با وجود اینکه آن زمان هم در تحریم بودیم، 
اما مشکلي بابت فشنگ و مهمات نداشتیم، البته از آن 
زمان به بعد وضعیت خیلي طاقت فرسا شد. این طور 
نیست که براي این مشکل راه حلي وجود نداشته باشد؛ 
باید ببینیم مشکل چیست، گرچه مسئولان در حال 
تعامل و رایزني هستند. درحال حاضر هم مقداری 
فشنگ وارد شده، اما در کمرگ است و به دست ما 
نرسیده است». بي پولي فدراسیون باعث شده اعزام 
تیم ملي تیراندازي بزرگ سالان براي مسابقات قهرماني 
آسیا که مهرماه در سه رده سني در ژاپن برگزار مي شود، 
در هاله اي از ابهام باشد: «اولویت با تیم هاي نوجوانان 
و جوانان است؛ به دلیل اینکه سهمیه بازي هاي المپیک 
نوجوان در این رقابت ها توزیع مي شود. به هر حال باید 
به فدراسیون هم حق داد».  تیم ملي تفنگ بادي ۱۰ 
متر بانوان ایران در حالي در بازي هاي آسیایي دو دوره 
قبل یعني ۲۰۱۰ گوانگجو (۲ مدال نقره و یک برنز) و 
۲۰۱۴ اینچئون (یک طلا و ۲ نقره) درخشش بي نظیري 
داشت که امیدوار است در این دوره از بازي هاي 
آسیایي (۲۰۱۸ جاکارتا) هم این افتخارات را تکرار کند: 
«سال به سال به کشورهاي مدال آور اضافه مي شود 
و ما نباید حریفي را دست کم بگیریم. باید در جاکارتا 
اتفاق هاي خوبي براي ما بیفتد. ما نباید سکوهایي را 
که در این بازي ها به دست آورده ایم از دست بدهیم. 
البته همه اینها بستگي به این دارد که شرایط امکانات 

و آماده سازي ما به چه شکل پیش مي رود». 
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برنامه

آغاز جام جهاني متفاوت در نروژ

بي خانمان ها پا به توپ مي شوند

تا زمانی که عمر می کنم به ایران «کشورم» خواهم گفت 
کى روش: ما در جشن صعود شرکت نمى کنیم

الهه احمدي در گفت وگو با «شرق» از مشکلات تیراندازي ایران گفت
شرایط مالی در فدراسیون اصلا خوب نیست
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بازداشت شهردار در سایه
قدرت گودرزي با اشاره به بداخلاقي ها و 
هجمه هاي سیاسي اخیر اظهار کرد: شریفي 
اواسط اسفندماه به دلیل درمان دخترش 
درخواست مرخصي کرد، اما شهردار تهران 
از ایشان خواست این مرخصي را به تعویق 
بیندازد. امروز نیز با وجود اینکه دخترش در 
بستر بیماري است، در محل کار خود حاضر 

شده.
ناصر اماني هم گفت: «بار اصلي 
فعالیت هاي اجرائي به عنوان قائم مقام پس از 
دکتر قالیباف در راهبري پروژه هاي کلان بر دوش 
آقاي شریفي بوده است. پیش بیني مي شد بلایي 
که بر سر اغلب نیروهاي کارآمد مي آورند و 
مورد تخریب و آماج قرار مي دهند، روزي بر سر 
فردي مانند شریفي که محور اجرائي مدیریت 
شهري بوده است، هم آورده شود. در هیچ یک از 
پروژه ها و افتتاحیه هاي یک دهه اخیر مدیریت 
شهري چهره شریفي دیده نشده و رسانه اي 
نشده است؛ اما فضاي نامطلوب رسانه اي کشور 
با اهداف سیاسي تصویر این مرد عمل را تخریب 
کرد. متأسفانه فضاي سیاسي حاکم بر جامعه 
به گونه اي ناسالم و مسموم شده است که در 
حق مردان جنگ و جبهه؛ هماناني که جان شان 
را بر طبق اخلاص گذاشته اند، هم به راحتي 
بي انصافي مي شود و مورد هجمه و آماج 

سیاسي قرار مي گیرند».
این گونه بود که در مراسم خداحافظي 
شوراي چهارم که شهردار ۱۲ساله تهران و 
معاونان او به جز شریفي حاضر بودند، شوراي 
چهارم لوح تقدیري را هم براي عیسي شریفي 
در نظر گرفت که ناصر اماني به جاي او دریافت 
کرد تا به دستش برساند. قائم مقام شهردار 
تهران که سابقه درخورتوجهي در جنگ 
تحمیلي دارد و نامش در میان فرماندهان 
وجود داشته و دارد، بیشترین حضورش در 
ماجراي پلاسکو بود. او در روزهاي آواربرداري 
با ظاهري متفاوت در کنار شهردار تهران بود؛ 
اما در این زمان هم کمترین پوشش خبري 
و مصاحبه را داشت. تغییر در ظاهر شریفي 
به واسطه موي رنگ شده و محاسن از ته 
تراشیده شده که او را متفاوت و جوان تر کرده 
بود، در چند مراسم ازجمله در مسجدي که 
مراسم یادبود شهداي آتش نشان پلاسکو برگزار 

شد، مشهود بود.
براي این معاون باسابقه که سال ها با 
ظاهري جدي، خشک و چهره اي که محاسن 
در آن نقش اصلي را دارد، این تغییر در ظاهر 
عجیب به نظر مي آمد؛ اما آن زمان جاي سؤال 
وجود نداشت و حالا با تأیید خبر اتهام مالي او، 
مي توان برخي ربط ها را به این تغییرات نسبت 
داد. حالا او بازداشت شده است و باید دید در 
روزهاي آینده از جزئیات پرونده مالي او چه 

چیزي منتشر مي شود.
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